Em.mus Relator hora 11,40 orationi suae finem imponit et sodales ex ordine vota sua proferre incipiunt.

Cum devenitur ad Em.mum Garibi y Rivera, Summus Pontifex votorum prolationem suspendit et praesentes breviter alloquitur.

Hora duodecima: oratione: *Angelus ...* dicta et benedictione apostolica impertita, Summus Pontifex quinto conventui finem imponit.

## VI

Die 19 iunii, feria II, ultima fit congregatio ex prima serie. Hora nona cum dimidio, Commissionis Centralis sodales et consiliiarii in Aulam Congregationum apud Palatium Apostolicum Vaticanum conveniunt. Adsunt 48 sodales et 15 consiliiarii, nempe:

A) *Sodales.* 27 S. R. E. Cardinales: Em.mi Micara, Aloisi Masella, Cicognani C., Gonçalves Cerejeira, Liénart, Tappouni, Copello, de Barros Câmara, Pla y Deniel, Caggiano, Valeri, Ciriaci, Siri, Cento, Cicognani A., Garibi y Rivera, Confalonieri, Döpfner, Traglia, Alfrink, Santos Rufino, Concha, Di Jorio, Jullien, Larraona, Heard, Bea;

2 Patriarchae: Beat.mi Gori, Cheikho;

11 Archiepiscopi: Exc.mi Felici, Silva Santiago, McKeefry, Lefebvre, Alter, Graner, Hurley, Perrin, Bernard, O'Connor, Rakotomalala;

4 Episcopi: Exc.mi Verwimp, Jelmini, Suhr, Scharmach;

4 Superiores Generales: Rev.mi PP. Gut, Browne, Sépinski, Janssens.

B) *Consiliiarii.* Carpino, Coussa, Staffa, Zerba, Palazzini, Philippe, Dante, Bartocetti, Brennan, Rossi, Tinello, Canestri, Giusti, Cavagna, Albareda.

Coetui praeest Cardinalis ex ordine senior, scilicet Em.mus Clemens Micara, qui orationem: *Adsumus ...* pie ac devote legit.

Secretarius Generalis, Exc.mus Pericles Felici, in mentem sodalium et consiliiariorum redigit crastina die, feria tertia, hora undecima,

Romanum Pontificem coram se admissurum esse in Aula Consistorii sodales et consiliarios Commissionis Centralis et ceterorum coetuum praeparatoriorum Concilii Vaticani II.

Deinde quaedam addit de chartulae viariae usu, admonet enim praeter ipsas necessarias esse « credenziali », quas unusquisque sibi comparare potest apud Secretariatum de rebus oeconomicis.

Tandem omnes rogat ut sua vota scripto tradant Secretariae Commissionis Centralis.

Hora decima, disceptatio de quaestione sexta proseguitur. Em.mus Garibi y Rivera primus dicit votum suum: postmodum ex ordine ceteri sequuntur Cardinales, Patriarchae, Archiepiscopi, Episcopi, Superiores Generales.

Hora decima cum dimidio quaestio sexta disceptatione exhauritur et, cum nemo habeat aliquid addendum, statim transitus fit ad septimam quaestionem, quae ultima est et ita sonat: *De modis perscribendi ea quae in Concilio a Patribus efferuntur: an praeter perscriptionem magneticis machinis faciendam, opportuna censeatur opera stenographorum, qui dicuntur.*